
Alice K. (babytwins) ID 244993 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.7.2024, 21:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, mé milé zákaznice, milí zákazníci,

  vítám Vás u mne v obchůdku. Veškeré věcičky Vám na Váš dotaz ráda přeměřím, detaily upřesním a na veškeré e-maily
odpovím pokud možno do 24 h.
  V mém bazárku nabízím nošené věcičky po mých dětech, po sobě a po manželovi.Také zcela nové věcičky, které nám nesedí
nebo které neunosíme.

  U závazných objednávek neberu věcičky zpět.(Děkuji za pochopení). U ostatních objednávek a dotazů Vám ráda vyjdu vstříc .
Balíčky posílám ihned po připsání peněz na účet. O jejich odeslání Vás vždy informuji e-mailem.Na vyžádání ráda zašlu i
podací číslo balíčku (balíčky tak můžete sledovat na stránkách : www.cpost.cz).

  MILÍ NAKUPUJÍCÍ , VEŠKERÉ ZNAČKOVÉ VĚCIČKY,NOŠENÉ I NOVÉ JSOU SAMOZŘEJMĚ ORIGINÁLY!!! ZA TO RUČÍM VRÁCENÍM
PENĚZ !!!

  FEJKY ANI JINÉ "NAPODOBENINY" NEPODPORUJI A VE SVÉM BAZÁRKU NABÍZÍM POUZE KVALITNÍ ORIGINÁLY - NOŠENÉ I NOVÉ
!!!

  POŠTOVNÉ : při objednávce nad 1000,- Kč máte u nás vždy poštovné ZDARMA !!!

  Děkuji za Vaši přízeň a těším se na další "obchůdky" s Vámi -:)

  ALICE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

